

CATEGORÍA 1 "PARTES Y ACCESORIOS PARA VEHÍCULOS Y SUS MOTORES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 1: 34300000-0 Partes y accesorios para vehículos y sus motores

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	3	356	Auto Comercial Monedero S.A.U.	155,43 €	466,29 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	378	Codisa Turismos, S.A.	2,10 €	8,40 €
A0009956665	GRAPA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	30	384	DESIERTO		0,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	8	384	Recambios Industriales Moleón, S.A.	162,50 €	1.300,00 €
A1169970890	CINTA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	30	384	DESIERTO		0,00 €
TOTAL						9.294,19 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 2: 34310000-3 Motores y piezas de motores (vehículos)

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0005452186	ESTRIBO SUJECCION CABLE SENSOR TEMPERATURA (15B50)	4	350	Codisa Turismos, S.A.	1,45 €	5,80 €
A9361502894	SERVOMOTOR TURBOCOMPRESOR MB CITARO EURO VI	1	350	Codisa Turismos, S.A.	883,40 €	883,40 €
A9362037402	TUBERIA DE BOMBA DE AGUA A LA ADMISION 3 ZYL.LP CITARO NGT	1	350	Codisa Turismos, S.A.	71,29 €	71,29 €
A9362037402	TUBERIA DE BOMBA DE AGUA A LA ADMISION 3 ZYL.LP CITARO NGT	1	350	Codisa Turismos, S.A.	71,29 €	71,29 €
A0005003849	DEPOSITO NODRIZA LIQUIDO ANTICONGELANTE MB CITARO (709-738) cbm	1	357	Eurorecambios del camión, S.L.	51,50 €	51,50 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT (739-755)	2	357	Eurorecambios del camión, S.L.	188,50 €	377,00 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB 0530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	2	357	Codisa Turismos, S.A.	90,00 €	180,00 €
A6285000450	DEPOSITO RELLENO REFRIGERANTE CITARO EURO VI Y NGT (bomba impulsora)	1	365	Codisa Turismos, S.A.	480,00 €	480,00 €
A9361590180	ANILLO TORICO MAZO CABLES CULATA MOTOR CITARO NGT	1	365	Codisa Turismos, S.A.	24,07 €	24,07 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT (739-755)	2	365	Grupo Peña Automoción S.L.	219,00 €	438,00 €
A0005280209	INDICADOR MANTENIMIENTO FILTRO AIRE MB CITARO EURO VI Y NGT	2	365	Codisa Turismos, S.A.	15,45 €	30,90 €
A9360102566	TUBO GUIA VARILLA NIVEL ACEITE CITARO NGT Y EURO VI (749-755)	1	365	Codisa Turismos, S.A.	29,99 €	29,99 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	365	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	365	Grupo Peña Automoción S.L.	95,40 €	190,80 €
A9361420219	VÁLVULA RETORNO EGR CITARO EURO VI (COMPONENTE 10Y20)	1	375	Auto Comercial Monedero S.A.U.	242,99 €	242,99 €
A0069970851	TUBO FLEXIBLE PROTECTOR BUJIA/BOBINA ENCENDIDO CITARO NGT	42	375	CBM Ibérica, S.L.	17,90 €	751,80 €
A0071531128	SENSOR TEMPERATURA HUMEDAD ADMISION CITARO (628090)	1	375	Grupo Peña Automoción S.L.	56,30 €	56,30 €
A0169975046	RETEN CIGUEÑAL DELANTERO MOTOR CITARO (700-755) Y NGT	2	375	CBM Ibérica, S.L.	14,00 €	28,00 €
A9362037602	TUBERIA REFRIGERANTE DE CULATA COMPRESOR A INSUFLADORAS CITARO NGT	1	375	Codisa Turismos, S.A.	28,59 €	28,59 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	378	Codisa Turismos, S.A.	24,00 €	24,00 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	378	Codisa Turismos, S.A.	3.157,93 €	3.157,93 €
A6285000450	DEPOSITO RELLENO REFRIGERANTE CITARO EURO VI Y NGT (bomba impulsora)	1	381	CBM Ibérica, S.L.	483,02 €	483,02 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	381	Recambios Industriales Moleón, S.A.	115,00 €	230,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	381	Grupo Peña Automoción S.L.	95,30 €	190,60 €
A0071530828	PRESOSTATO ACEITE MOTOR MB CITARO (628050,628090 Y VS9)	1	381	Grupo Peña Automoción S.L.	24,77 €	24,77 €
A0069974589	RACOR CONECTOR 90º PARA TUBERIA REFRIGERANTE 10MM CITARO EURO VI	2	385	Codisa Turismos, S.A.	4,94 €	9,88 €
A6284800025	RACOR ANGULAR DEPOSITO RELLENO ACEITE AUTOMATICO MOTOR (VISOR) CITARO	2	385	Codisa Turismos, S.A.	35,47 €	70,94 €
A0069974589	RACOR CONECTOR 90º PARA TUBERIA REFRIGERANTE 10MM CITARO EURO VI	1	385	Grupo Peña Automoción S.L.	21,40 €	21,40 €
A6284800025	RACOR ANGULAR DEPOSITO RELLENO ACEITE AUTOMATICO MOTOR (VISOR) CITARO	2	385	Codisa Turismos, S.A.	35,47 €	70,94 €
A0041597803	BUJIA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	32	385	Grupo Peña Automoción S.L.	21,40 €	684,80 €
A0069970851	TUBO FLEXIBLE PROTECTOR BUJIA/BOBINA ENCENDIDO CITARO NGT	36	385	CBM Ibérica, S.L.	17,90 €	644,40 €
A0004774808	SOPORTE CEBADOR FILTRO GASOIL DECANTADOR MB CITARO (709-738)	1	385	CBM Ibérica, S.L.	236,51 €	236,51 €
A9360105172	VARILLA NIVEL ACEITE MB CITARO EURO VI	1	392	Codisa Turismos, S.A.	46,24 €	46,24 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	392	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	392	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	1	392	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	96,00 €
1035275	SOPORTE SILENTBLOCK SUPERIOR MOTOR LADO DISTRIBUCION FORD FIESTA 1.4 TDCI	1	392	DESIERTO		0,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	1	392	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	96,00 €
A9360161180	JUNTA PERIMETRAL TAPA BALANCINES EURO VI GASOIL	1	392	DESIERTO		0,00 €
A9360160121	JUNTA TAPA BALANCINES CITARO EURO VI Y NGT	1	392	Codisa Turismos, S.A.	26,24 €	26,24 €
A9360160880	JUNTA PERIFERICA CAJA BALANCINES CITARO NGT	1	392	Codisa Turismos, S.A.	33,94 €	33,94 €
A936142078064	JUNTA CONFORMADA ENFRIADOR GASES PARA AGR	2	392	CBM Ibérica, S.L.	3,96 €	7,92 €
A0199978145	ANILLO TORICO PEQUEÑO TAPON CULATA CITARO NGT	1	392	Codisa Turismos, S.A.	16,06 €	16,06 €
A0199978245	ANILLO TORICO GRANDE TAPON CULATA CITARO NGT	1	392	Codisa Turismos, S.A.	14,00 €	14,00 €
A0199978145	ANILLO TORICO PEQUEÑO TAPON CULATA CITARO NGT	10	392	Codisa Turismos, S.A.	16,06 €	160,60 €
A0199978245	ANILLO TORICO GRANDE TAPON CULATA CITARO NGT	10	392	Codisa Turismos, S.A.	14,00 €	140,00 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	392	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	392	CBM Ibérica, S.L.	46,24 €	92,48 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	392	CBM Ibérica, S.L.	46,24 €	92,48 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	392	CBM Ibérica, S.L.	46,24 €	92,48 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT (Ver Observaciones)	2	392	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
					TOTAL	11.665,35 €

CATEGORÍA 3 "RADIADORES PARA VEHÍCULOS"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 3: 34312300-0 Radiadores para vehículos

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0025402945	INTERRUPTOR CERCANIA MAGNETICO TRAMPILLA ACCESO VENTILADOR CITARO (sensor)	1	376	CBM Ibérica, S.L.	121,00 €	121,00 €
5801757861	MANGUITO SILICONA COLECTOR CAMBIO Y BOMBA AGUA A RADIADOR IVECO	3	376	CBM Ibérica, S.L.	39,00 €	117,00 €
A4105000000	RADIADOR ACEITE HIDROSTATO CITARO EURO VI	1	386	Codisa Turismos, S.A.	400,00 €	400,00 €
A0005280485	SILENTBLOCK DEPOSITO ACEITE VENTILADOR HIDRAULICO Y TUBO ADMISION CITARO (700-755)	3	386	DESIERTO		0,00 €
TOTAL						638,00 €

CATEGORÍA 4 "JUNTAS DE ESTANQUEIDAD"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 4: 34312500-2 Juntas de estanqueidad

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	359	Eurorecambios del camión, S.L.	29,75 €	29,75 €
2.84X2.62	ANILLO TORICO VALVULA APERTURA EMERGENCIA EXTERIOR CITARO 2.84X2.62	20	359	DESIERTO		0,00 €
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	359	Eurorecambios del camión, S.L.	29,75 €	29,75 €
2.84X2.62	ANILLO TORICO VALVULA APERTURA EMERGENCIA EXTERIOR CITARO 2.84X2.62	20	359	DESIERTO		0,00 €
A0259975948	ANILLO TORICO BUJE TRASERO MB CITARO (PALIER)	4	369	CBM Ibérica, S.L.	3,00 €	12,00 €
A9360160121	JUNTA TAPA BALANCINES CITARO EURO VI Y NGT	1	369	Eurorecambios del camión, S.L.	17,01 €	17,01 €
A9360160880	JUNTA PERIFERICA CAJA BALANCINES CITARO NGT	1	369	Grupo Peña Automoción S.L..	31,39 €	31,39 €
A936142078064	JUNTA CONFORMADA ENFRIADOR GASES PARA AGR	2	369	CBM Ibérica, S.L.	3,96 €	7,92 €
A0021311280	ANILLO TORICO ENGRASE COMPRESOR CITARO EURO VI	1	369	Codisa Turismos, S.A.	1,81 €	1,81 €
A0239977145	ANILLO TORICO ENTRE COMPRESOR Y BLOQUE MOTOR CITARO EURO VI	1	369	CBM Ibérica, S.L.	2,48 €	2,48 €
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	369	Codisa Turismos, S.A.	39,91 €	39,91 €
A936142078064	JUNTA CONFORMADA ENFRIADOR GASES PARA AGR	10	382	CBM Ibérica, S.L.	3,96 €	39,60 €
A0289971545	ANILLO JUNTA ESTANCA BOBINA ENCENDIDO EN TAPA BALANCINES CITARO NGT	6	382	Codisa Turismos, S.A.	30,18 €	181,08 €
A9360160121	JUNTA TAPA BALANCINES CITARO EURO VI Y NGT	1	382	CBM Ibérica, S.L.	19,00 €	19,00 €
					TOTAL	411,70 €

CATEGORÍA 5 "CORREAS DE TRANSMISIÓN DE CAUCHO"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 5: 34312700-4 Correas de transmisión de caucho

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
504106749	TENSOR CORREA ALTERNADOR IVECO	1	374	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	24,25 €	19,10 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	3	374	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	8,43 €	40,60 €
TOTAL						93,39 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 6: 34320000-6 Piezas de recambio mecánicas, excepto motores y partes de motores

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A9908200201	MOTOR TRAMPILLA VENTILACION CONDUCTOR Y VIAJEROS MB CITARO (TODOS MODELOS)	2	351	DESIERTO		0,00 €
A0078200810	SENSOR TERMICO A/A TEMPERATURA PUESTO CONDUCTOR CITARO	1	351	Codisa Turismos, S.A.	29,83 €	29,83 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO(todos)	4	351	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	60,56 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	2	351	Codisa Turismos, S.A.	85,00 €	170,00 €
42531994	FUELLE SUSPENSION TRASERO IVECO	8	358	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	18,10 €	144,80 €
A0019972301	TORNILLO HUECO SUJECCION SENSOR PRESION NEUMATICOS	15	358	Codisa Turismos, S.A.	2,30 €	34,50 €
A0019891603-(0009)	ACEITE COMPRESOR A/A TRITON SE 55 (LTS)	200	358	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	20,09 €	4.018,00 €
A0015457826	CONECTOR PRESOSTATO ALTA/BAJA A/A. MB O530E3 CITARO	4	358	Codisa Turismos, S.A.	14,60 €	58,40 €
A0038301108	MOTOR TURBINA DOBLE CLIMATIZACION PUESTO CONDUCTOR CITARO 628090	1	358	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	209,00 €	209,00 €
A0038309408	TURBINA EVAPORADOR CITARO NGT	1	358	Codisa Turismos, S.A.	345,96 €	345,96 €
A0048303184	VALVULA EXPANSION EVAPORADOR VIAJEROS A/A CITARO EURO VI	2	358	Codisa Turismos, S.A.	180,00 €	360,00 €
A0028352047	FILTRO DESHIDRATADOR MB CITARO EURO IV EURO VI SPHEROS	30	364	CBM Ibérica, S.L.	29,00 €	870,00 €
A0008340869	FILTRO DESHIDRATADOR MB O530E3 CITARO (700-718) Y 603 7/8"	15	364	CBM Ibérica, S.L.	21,60 €	324,00 €
A0018355198	ANILLO TORICO 14X1.78 DESHIDRATADOR A.A CITARO 719-755 E IV Y E VI	100	364	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,18 €	18,00 €
A6278350198	JUNTA CONICA COBRE 7/8 FILTRO DESHIDRATADOR CITARO (700-718)	50	364	CBM Ibérica, S.L.	1,50 €	75,00 €
82D021139MA	OBUS ENCHUFE RAPIDO ALTA Y BAJA A/A WEBASTO MB CITARO	200	364	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,59 €	518,00 €
175068	RADIADOR CALEFACCION IVECO CASTROSUA	1	364	DESIERTO		0,00 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	29	368	Codisa Turismos, S.A.	367,50 €	10.657,50 €
A0008312998	JUNTA TUBO ALTA COMPRESOR A/A MB O530 E3 CITARO	80	368	CBM Ibérica, S.L.	1,20 €	96,00 €
A0009979149	JUNTA TUBO COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	80	368	CBM Ibérica, S.L.	4,20 €	336,00 €
A0004010672	TUERCA ESPARRAGO RUEDA (A.PLANO)	20	368	Eurorecambios del camión, S.L.	0,72 €	14,40 €
42549822	ESPARRAGO RUEDA TRASERA IVECO CASTROSUA	20	368	CBM Ibérica, S.L.	2,14 €	42,80 €
N000000005724	TORNILLO SOPORTE BARRA TORSION CITARO (18X1.5X80)	10	368	Codisa Turismos, S.A.	1,90 €	19,00 €
N000000005727	TORNILLO SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO (18X1,5X150)	10	368	Codisa Turismos, S.A.	3,37 €	33,70 €
82DAT41384A	ACEITE COMPRESOR A/A SW 68 PARA GAS 134-A (LITROS) (ENVASE 1 LITRO)	36	373	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	13,80 €	496,80 €
4300305	ENCHUFE RAPIDO ALTA CARRIER E HISPACOLD IVECO	12	373	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	4,90 €	58,80 €
4300303	ENCHUFE RAPIDO DE BAJA IVECO CITYCLASS	12	373	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	4,90 €	58,80 €
5117399	FILTRO DESHIDRATADOR PARKER PLD 412.T MAQUINA A/A COOLTECH AC 790 PRO	2	373	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	80,00 €	160,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	5	373	CBM Ibérica, S.L.	84,00 €	420,00 €
A4103520150	CASQUILLO SILENTBLOCK SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA CITARO(709-755) Y NGT	3	377	CBM Ibérica, S.L.	52,30 €	156,90 €
A3118308415	TUBO FLEXIBLE TECHO ALTA A/A MB CITARO 700-708	6	377	Codisa Turismos, S.A.	331,50 €	1.989,00 €
A6288307596	TUBO FLEXIBLE ALTA COMPRESOR A/A CITARO (709-718)	10	377	Codisa Turismos, S.A.	782,62 €	7.826,20 €
A6288302996	TUBO FLEXIBLE ALTA A/A TECHO MB CITARO (719-738)	8	377	DESIERTO		0,00 €
A3118307996	TUBERIA ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO NGT ARTICULADO (604-605)	1	377	Codisa Turismos, S.A.	253,12 €	253,12 €
A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	8	380	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	25,00 €	200,00 €
A9908200201	MOTOR TRAMPILLA VENTILACION CONDUCTOR Y VIAJEROS MB CITARO (TODOS MODELOS)	2	380	CBM Ibérica, S.L.	34,10 €	68,20 €
5802107789	CORREA A/A IVECO DAILY INDCAR MOBI (60-63)	1	380	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	10,55 €	10,55 €
56000080	CORREA A/A 5PK1070 INDCAR MOBI (60-63)	1	380	Recambios Industriales Moleón, S.A.	7,50 €	7,50 €
A3118326826	TUBERIA DE CALEFACCION AVANCE CITARO E4 36 MM DIAM	1	380	Codisa Turismos, S.A.	81,75 €	81,75 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

A3118327026	TUBERIA CALEFACCION RETORNO MB CITARO E4 (628090)	1	380	Codisa Turismos, S.A.	78,75 €	78,75 €
A0014460028	CONSOLA MANDO CLIMATIZADOR A/A Y CALEFACCION MB O530E3 CITARO	1	380	CBM Ibérica, S.L.	600,75 €	600,75 €
7824400017	ELECTRONICA TURBINA CALEFACCION IVECO	1	380	CBM Ibérica, S.L.	251,00 €	251,00 €
A0018206545	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS IZQUIERDA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	2	380	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	51,75 €	103,50 €
A0018206645	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DERECHA CITARO NGT (120-140 y 604, 605)	1	380	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	49,99 €	49,99 €
A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	30	388	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,50 €	645,00 €
175068	RADIADOR CALEFACCION IVECO CASTROSUA	1	388	DESIERTO		0,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	3	388	CBM Ibérica, S.L.	84,00 €	252,00 €
A4103520150	CASQUILLO SILENTBLOCK SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA CITARO(709-755) Y NGT	2	388	CBM Ibérica, S.L.	52,30 €	104,60 €
A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	10	388	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,50 €	215,00 €
CU4662	FILTRO EVAPORADOR TECHO CITARO (719-738) 456*148*30	24	388	CBM Ibérica, S.L.	6,00 €	144,00 €
CU50102	FILTRO A/A PUESTO CONDUCTOR CITARO (719-738)(500X230X50)	5	388	CBM Ibérica, S.L.	7,00 €	35,00 €
A0038309608	TURBINA PUESTO CONDUCTOR MB CITARO EURO VI Y NGT	1	388	CBM Ibérica, S.L.	208,00 €	208,00 €
A6555450228	CONECTOR HEMBRA 6 PINES CITARO	1	388	Codisa Turismos, S.A.	2,63 €	2,63 €
MOTOR-D/R2PA	FUELLE PALIER IZQUIERDO LADO C/C FORD TRANSIT CONNECT CHASIS Nº WF0TXXTTPT8A40154	1	391	Eurorecambios del camión, S.L.	8,46 €	8,46 €
A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	2	391	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,50 €	43,00 €
					TOTAL	32.964,75 €

CATEGORÍA 7 "EJES Y CAJAS DE CAMBIO"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 7: 34321000-3 Ejes y cajas de cambio

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
					TOTAL	0,00 €

CATEGORÍA 8 "EJES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 8: 34321100-4 Ejes

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
A0015420018	SENSOR NIVEL SUSPENSION MB CITARO	1	355	Ballestas Córdoba S.L.	32,50 €	32,50 €
A6283210006	TOPE DE GOMA SUSPENSION TRASERA CITARO NGT	2	355	Codisa Turismos S.A.	56,10 €	112,20 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	389	Recambios Industriales Moleón S.A.	53,50 €	53,50 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	389	Recambios Industriales Moleón S.A.	53,50 €	53,50 €
A0005735632	UNION RECTA TUBERIA ENGRASE MANGUETA CITARO NGT M10X1	1	389	Codisa Turismos S.A.	7,24 €	7,24 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	389	Recambios Industriales Moleón S.A.	53,50 €	53,50 €
A6283201389	BARRA TORSION DERECHA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	389	Recambios Industriales Moleón S.A.	53,50 €	53,50 €
A9360160880	JUNTA PERIFERICA CAJA BALANCINES CITARO NGT	1	389	Grupo Peña Automoción S.L	31,39 €	31,39 €
					TOTAL	397,33 €

CATEGORÍA 9 "CAJAS DE CAMBIO"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 9: 34321200-5 Cajas de cambio

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
					TOTAL	0,00 €

CATEGORÍA 10 "FRENOS Y PARTES DE FRENOS"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 10: 34322000-0 Frenos y partes de frenos

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0034319506	VALVULA PISADERA DE FRENOS MB CITARO (628090)	1	354	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	247,00 €	247,00 €
A9434210412	DISCO FRENO DELANTERO CITARO (ver uso en observaciones)	2	354	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	76,47 €	152,94 €
A0003044990	JUEGO JUNTAS AIRE M22 MB O530E3 CITARO	40	367	DESIERTO		0,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	4	367	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	71,50 €	286,00 €
A0014466464	UNIDAD CENTRAL TRATAMIENTO AIRE EAPU EURO VI (749-755) Y NGT	1	367	Codisa Turismos, S.A.	852,60 €	852,60 €
4324070150	SILENCIADOR VALVULA SECADOR CITARO	2	372	Eurorecambios del camión, S.L.	6,45 €	12,90 €
A0084204824	PULMON FRENOS TRASERO CITARO (700-755)	1	372	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	55,00 €	55,00 €
A0004303970	SILENCIADOR CONJUNTO TRATAMIENTO AIRE EAPU CITARO NGT	3	372	CBM Ibérica, S.L.	39,00 €	117,00 €
A0084204824	PULMON FRENOS TRASERO CITARO (700-755)	1	372	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	55,00 €	55,00 €
A9434210412	DISCO FRENO DELANTERO CITARO (ver uso en observaciones)	2	372	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	81,25 €	162,50 €
9324000240	VALVULA REGULADORA CON FILTRO SECADOR MB O530E3 CITARO	1	372	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	85,00 €	85,00 €
4324070150	SILENCIADOR VALVULA SECADOR CITARO	1	372	Eurorecambios del camión, S.L.	6,45 €	6,45 €
9347050030	VALVULA PROTECCION 6 VIAS CITARO	1	372	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	98,20 €	98,20 €
A0025453914	PRESOSTATO 6.7 BAR CITARO(CIRCUITO DESHIDRATADOR)	6	394	CBM Ibérica, S.L.	22,00 €	132,00 €
A0084206020	JUEGO PASTILLAS MB CITARO (TODOS)	20	394	Ballestas Córdoba S.L.	42,00 €	840,00 €
A0003044990	JUEGO JUNTAS AIRE M22 MB O530E3 CITARO	40	394	DESIERTO		0,00 €
A0029901470	EMPALME EN T MACHO PARA TUBO DE 8 CON REDUCCION PARA TUBO DE 6	3	394	DESIERTO		0,00 €
TOTAL						3.102,59 €

CATEGORÍA 11 "SILENCIADORES Y TUBOS DE ESCAPE"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 11: 34325000-1 Silenciadores y tubos de escape

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0101539428	SENSOR NOX EURO VI (739-748) DELANTE CATALIZADOR (COMPONENTE 17B16)	2	353	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	180,00 €	360,00 €
4341001530	VALVULA REBOSE (ALIMENTACION NEUMATICA ADBLUE) CITARO E IVECO (7.3 BARES)	2	353	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,92 €	43,84 €
TOTAL						403,84 €

CATEGORÍA 12 "VOLANTES, COLUMNAS Y CAJAS DE DIRECCIÓN"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 12: 34327000-5 Volantes, columnas y cajas de dirección

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
A0004660696	FUELLE SUPERIOR CAÑA DIRECCION CITARO NGT	1	362	Codisa Turismos, S.A.	17,24 €	17,24 €
A0004606261	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION PARA EJE COLUMNA CITARO NGT	1	362	Codisa Turismos, S.A.	13,95 €	13,95 €
A0004606461	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION EJE SALIDA BIELA MANDO CITARO NGT	1	362	Codisa Turismos, S.A.	11,17 €	11,17 €
A0002361780	JUNTA ENTRE BOMBA DIRECCION Y COMPRESOR CITARO EURO VI	1	371	DESIERTO		0,00 €
A0004606261	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION PARA EJE COLUMNA CITARO NGT	1	371	Codisa Turismos, S.A.	13,95 €	13,95 €
A0004606461	JUEGO JUNTAS SERVODIRECCION EJE SALIDA BIELA MANDO CITARO NGT	1	371	Codisa Turismos, S.A.	11,17 €	11,17 €
A0008992550	PESTILLO ENCLAVAMIENTO RAMPA CITARO EURO VI	1	383	Codisa Turismos, S.A.	340,84 €	340,84 €
TOTAL						408,32 €

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

Contratos derivados adjudicados desde 1 de diciembre a 31 de diciembre de 2023

Categoría 13: 34211100-9 Carrocerías para autobuses

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0008205064	PILOTO COMPLETO TRASERO DERECHO MB O530E3 CITARO (719-738)	1	352	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	102,00 €	102,00 €
A0009881904	AMORTIGUADOR PORTON TRASERO MOTOR CITARO EURO VI Y NGT	2	352	DESIERTO		0,00 €
A0008901049	JUEGO TOPES RAMPAS CITARO EURO VI	1	352	DESIERTO		0,00 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPAS MB CITARO EURO VI	1	352	DESIERTO		0,00 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMPAS EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	1	352	Codisa Turismos, S.A.	108,34 €	108,34 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPAS MB CITARO EURO VI	1	352	DESIERTO		0,00 €
A0019936120	RESORTES TAPA RAMPAS EURO VI (JUEGO MUELLES TAPA)	1	352	Codisa Turismos, S.A.	108,34 €	108,34 €
A0178204810	PULSADOR EXTERIOR TACTIL SOLICITUD RAMPAS Y COCHECITO MB CITARO EURO VI Y	1	352	Codisa Turismos, S.A.	212,62 €	212,62 €
A0099874051	GOMA CIERRE INFERIOR PUERTA CENTRAL Y TRASERA MB O530E3 CITARO	10	352	Codisa Turismos, S.A.	43,65 €	436,50 €
AMOLUX-96-24V	LAMPARA POSICION Y PARE 21/4W IVECO	40	360	DESIERTO		0,00 €
A6288300354	TOBERA SALIDA AIRE EN SALPICADERO MB CITARO EURO VI Y NGT	1	360	Codisa Turismos, S.A.	25,44 €	25,44 €
4726000220	ELECTROVALVULA PUERTAS CITARO	2	366	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	192,40 €	384,80 €
4352018	SOPORTE EN BRAZO ESPEJO RETROVISOR IVECO	6	366	CBM Ibérica, S.L.	28,13 €	168,78 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPAS MB CITARO EURO VI	2	366	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	296,00 €
A6287600277	CILINDRO PUERTA 2 Y 3 CITARO EURO VI Y NGT HOJA TRASERA	1	366	CBM Ibérica, S.L.	348,34 €	348,34 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	3	366	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,55 €	22,65 €
5006204140	INTERRUPTOR KNEELING INCLINACION IVECO	1	366	DESIERTO		0,00 €
A0007609078	ELECTROVALVULA PUERTA CITARO EURO VI Y NGT	6	370	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	447,00 €	2.682,00 €
161260	MARTILLO DE SOCORRO CON SOPORTE Y CABLE	10	370	CBM Ibérica, S.L.	33,29 €	332,90 €
FAE18080	PRESOSTATO PARADA SOLICITADA	5	370	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,55 €	37,75 €
9004	CONECTOR HEMBRA 1 VIA PARA TERMINAL MACHO	100	370	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,10 €	10,00 €
A6287600277	CILINDRO PUERTA 2 Y 3 CITARO EURO VI Y NGT HOJA TRASERA	1	370	CBM Ibérica, S.L.	348,53 €	348,53 €
2KA005049017	PILOTO MATRICULA HELLA-2300 IVECO	6	370	CBM Ibérica, S.L.	7,74 €	46,44 €
A3118101175	CORTINA PARASOL VENTANA CONDUCTOR MB CITARO EURO VI	1	370	CBM Ibérica, S.L.	118,00 €	118,00 €
A0005446911	PILOTO SITUACION LATERAL LED) MB O530E3 CITARO (700-728)	20	370	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,55 €	151,00 €
	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS DELANTERA IZQ. FORD FIESTA Y TRANSIT (55CM)	1	370	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	9,87 €	9,87 €
11713250	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS TRASERO FORD FIESTA	1	370	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	4,82 €	4,82 €
500324098	FUELLE SUSPENSION DELANTERO IVECO	4	379	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	34,20 €	136,80 €
A0009881904	AMORTIGUADOR PORTON TRASERO MOTOR CITARO EURO VI Y NGT	2	379	CBM Ibérica, S.L.	32,20 €	64,40 €
A0008901049	JUEGO TOPES RAMPAS CITARO EURO VI	1	379	CBM Ibérica, S.L.	139,92 €	139,92 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPAS MB CITARO EURO VI	1	379	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPAS MB CITARO EURO VI	1	379	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPAS MB CITARO EURO VI	1	379	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
5589971	TERMINAL 1,5X2,5 MM 1 PATILLA IVECO	100	379	DESIERTO		0,00 €
10060140	JUEGO REPARACION CILINDRO PUERTAS IVECO	3	390	CBM Ibérica, S.L.	64,85 €	194,55 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPAS MB CITARO EURO VI	1	390	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	1	390	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
A0008901555	JUEGO BISAGRAS TAPA RAMPA MB CITARO EURO VI	1	390	CBM Ibérica, S.L.	148,00 €	148,00 €
5006204140	INTERRUPTOR KNEELING INCLINACION IVECO	1	390	DESIERTO		0,00 €
A6278200020	PILOTO INTERMITENCIA RAMPA MB CITARO (EXTERIOR E INTERIOR)	1	390	CBM Ibérica, S.L.	12,79 €	12,79 €
A6449930214	MUELLE TRAMPILLA APERTURA EXTERIOR PUERTA DELANTERA CITARO EURO VI Y N	3	390	Codisa Turismos, S.A.	9,75 €	29,25 €
A0018204921	PILOTO COMPLETO INTERMITENCIA LATERAL IZQUIERDO MB O530E3 CITARO	2	390	CBM Ibérica, S.L.	9,04 €	18,08 €
A6555450228	CONECTOR HEMBRA 6 PINES CITARO	10	390	Codisa Turismos, S.A.	2,63 €	26,30 €
					TOTAL	7.465,21 €